
序
号

抽样
编号

报
告
编

食品
名称

规
格
型

生产
日期
/批

受检单
位名称

不合格项目
任务来
源/项目
名称

检验机构

1

NCP2
21306
07144
63631

7

M20
22S
PJC
068
35

芹菜 /

2022
0810
（购
进）

满城区
冉宝蔬
菜店

不合格项目：毒死蜱
║检验结果：0.60mg/kg║

标准值：≤0.05mg/kg

保定市
满城区
市场监
督管理
局

河北东淼
检测科技
股份有限

公司

2

NCP2
21306
07144
63632

6

M20
22S
PJC
068
44

姜 /

2022
0810
（购
进）

满城区
冉宝蔬
菜店

不合格项目：噻虫胺
║检验结果：0.61mg/kg║

标准值：≤0.2mg/kg

保定市
满城区
市场监
督管理
局

河北东淼
检测科技
股份有限

公司

3

NCP2
21306
07144
63633

5

M20
22S
PJC
068
07

芹菜 /

2022
0810
（购
进）

保定市
满城区
成果蔬
菜经销

部

不合格项目：毒死蜱
║检验结果：2.42mg/kg║

标准值：≤0.05mg/kg

 保定市

满城区
市场监
督管理
局

河北东淼
检测科技
股份有限

公司

4

NCP2
21306
07144
63635

6

M20
22S
PJC
068
30

芹菜 /

2022
0810
（购
进）

保定市
满城区
秀秀蔬
菜经销

部

不合格项目：毒死蜱
║检验结果：1.31mg/kg║

标准值：≤0.05mg/kg

保定市
满城区
市场监
督管理
局

河北东淼
检测科技
股份有限

公司

5

NCP2
21306
07144
63649

5

M20
22S
PJC
069
47

香蕉 /

2022
0815
（购
进）

保定市
满城区
周亮干
鲜果品

店

不合格项目：吡虫啉
║检验结果：0.0771mg/kg

║
标准值：≤0.05mg/kg

保定市
满城区
市场监
督管理
局

河北东淼
检测科技
股份有限

公司

6

NCP2
21306
07144
63650

4

M20
22S
PJC
070
04

香蕉 /

2022
0815
（购
进）

保定市
满城区
鲜果水
果超市

不合格项目：噻虫嗪
║检验结果：0.0310mg/kg

║
标准值：≤0.02mg/kg

保定市
满城区
市场监
督管理
局

河北东淼
检测科技
股份有限

公司



7

XC22
13060
71446
39366

M20
22S
PJC
095
04

圆盘
(陶
瓷复
用餐
饮
具)

/

2022
1012
（加
工）

保定市
满城区
亿庭香
饭店

不合格项目：阴离子合成
洗涤剂（以十二烷基 苯磺

酸钠计）
║检验结果：

0.012mg/100cm²║
标准值：不得检出

mg/100cm²

保定市
满城区
市场监
督管理
局

河北东淼
检测科技
股份有限

公司

8

XC22
13060
71446
39367

M20
22S
PJC
095
05

长盘
(陶
瓷复
用餐
饮
具)

/

2022
1012
（加
工）

保定市
满城区
亿庭香
饭店

不合格项目：阴离子合成
洗涤剂（以十二烷基 苯磺

酸钠计）
║检验结果：

0.015mg/100cm²║
标准值：不得检出

mg/100cm²

保定市
满城区
市场监
督管理
局

河北东淼
检测科技
股份有限

公司

9

XC22
13060
71446
39374

M20
22S
PJC
095
16

小圆
盘
(陶
瓷复
用餐
饮
具)

/

2022
1012
（加
工）

保定市
满城区
乡村记
忆主题
餐厅

不合格项目：大肠菌群
║检验结果：检出/50cm²

║
标准值：不得检出/50cm²

保定市
满城区
市场监
督管理
局

河北东淼
检测科技
股份有限

公司

10

XC22
13060
71446
39376

M20
22S
PJC
095
18

小碗
(陶
瓷复
用餐
饮
具)

/

2022
1012
（加
工）

保定市
满城区
乡村记
忆主题
餐厅

不合格项目：阴离子合成
洗涤剂（以十二烷基 苯磺

酸钠计）
║检验结果：

0.011mg/100cm²║
标准值：不得检出

mg/100cm²

保定市
满城区
市场监
督管理
局

河北东淼
检测科技
股份有限

公司

11

XC22
13060
71446
39378

M20
22S
PJC
095
20

小蒸
碗
(陶
瓷复
用餐
饮
具)

/

2022
1012
（加
工）

保定市
满城区
乡村记
忆主题
餐厅

不合格项目：大肠菌群
║检验结果：检出/50cm²

║
标准值：不得检出/50cm²

保定市
满城区
市场监
督管理
局

河北东淼
检测科技
股份有限

公司

12

XC22
13060
71446
39382

M20
22S
PJC
095
12

扎啤
杯
(玻
璃复
用餐
饮
具)

/

2022
1012
（加
工）

保定市
满城区
朱煲包
快餐店

不合格项目：大肠菌群
║检验结果：检出/50cm²

║
标准值：不得检出/50cm²

保定市
满城区
市场监
督管理
局

河北东淼
检测科技
股份有限

公司

13

XC22
13060
71446
39383

M20
22S
PJC
095
14

大碗
(密
胺复
用餐
饮
具)

/

2022
1012
（加
工）

保定市
满城区
朱煲包
快餐店

不合格项目：大肠菌群
║检验结果：检出/50cm²

║
标准值：不得检出/50cm²

保定市
满城区
市场监
督管理
局

河北东淼
检测科技
股份有限

公司


