序	抽样	报	食品	规	生产	受检单		任务来	
号	编号	告编	名称	格 型	日期 /批	位名称	不合格项目	源/项目 名称	检验机构
1	NCP2 21306 07144 63631 7	22S PJC	芹菜	/	2022 0810 (购 进)	满城区 冉宝蔬 菜店	不合格项目: 毒死蜱 ‖检验结果: 0.60mg/kg ‖ 标准值: ≤0.05mg/kg	保炭 市 展	河北东淼 检测科技 股份有限 公司
2	NCP2 21306 07144 63632 6	22S PJC	姜	/	2022 0810 (购 进)	满城区 冉宝蔬 菜店	不合格项目: 噻虫胺 ‖检验结果: 0.61mg/kg ‖ 标准值: ≤0.2mg/kg	保城城市 下区 下区监 居	河北东淼 检测科技 股份有限 公司
3	NCP2 21306 07144 63633 5	22S PJC	芹菜	/	2022 0810 (购 进)	保城 满果 城 菜 。 部	不合格项目: 毒死蜱 ‖检验结果: 2.42mg/kg ‖ 标准值: ≤0.05mg/kg	保定市 满场监 下 区 上 同	河北东淼 检测科技 股份有限 公司
4	NCP2 21306 07144 63635 6	22S PJC	芹菜	/	2022 0810 (购 进)	保城 秀 秀 菜 部	不合格项目: 毒死蜱 ‖检验结果: 1.31mg/kg ‖ 标准值: ≤0.05mg/kg	保城城市 市区 下区 下区 日 同	河北东淼 检测科技 股份有限 公司
5	NCP2 21306 07144 63649 5	22S PJC	香蕉	/	2022 0815 (购 进)	保城 満 場 選 等 居 居 に	不合格项目: 吡虫啉 ‖检验结果: 0.0771mg/kg ‖ 标准值: ≤0.05mg/kg	保城城市 市区 下区 日 同	河北东淼 检测科技 股份有限 公司
6	NCP2 21306 07144 63650 4	22S PJC		/	2022 0815 (购 进)	保定市 满城区 鲜果水 果超市	不合格项目: 噻虫嗪 ‖检验结果: 0.0310mg/kg ‖ 标准值: ≤0.02mg/kg	保定市 满域区 市场监 督管理 局	河北东淼 检测科技 股份有限 公司

									•
7	XC22 13060 71446 39366	M20 22S PJC 095 04	圆(瓷用饮具	/	2022 1012 (加 工)	保定市 满城区 亿庭香 饭店	不合格项目: 阴离子合成 洗涤剂(以十二烷基 苯磺 酸钠计)	保炭 市	河北东淼 检测科技 股份有限 公司
8	XC22 13060 71446 39367	M20 22S PJC 095 05	长() 瓷用 饮 具	/	2022 1012 (加 工)	保定市 满城区 亿庭香 饭店	不合格项目: 阴离子合成 洗涤剂(以十二烷基 苯磺 酸钠计)	保城城市 市区 市区 下区 日 同	河北东淼 检测科技 股份有限 公司
9	XC22 13060 71446 39374	M20 22S PJC 095 16	小盘(瓷用饮具)	/	2022 1012 (加 工)	保定市 满城区 乡村记 忆主题 餐厅	不合格项目: 大肠菌群 检验结果: 检出/50cm² 标准值: 不得检出/50cm²	保城城市 市区监 野局	河北东淼 检测科技 股份有限 公司
10	XC22 13060 71446 39376	M20 22S PJC 095 18	小(為用饮具)碗鬼复餐	/	2022 1012 (加 工)	保定市 满城区 乡村记 忆主题 餐厅	不合格项目: 阴离子合成 洗涤剂(以十二烷基 苯磺 酸钠计)	保城城市 市区 路 野 局	河北东淼 检测科技 股份有限 公司
11	XC22 13060 71446 39378	M20 22S PJC 095 20	., .	/	2022 1012 (加 工)	保定市 满城区 乡村记 忆主题 餐厅	不合格项目: 大肠菌群 检验结果: 检出/50cm² 标准值: 不得检出/50cm²	保城城市 市区监 野局	河北东淼 检测科技 股份有限 公司
12	XC22 13060 71446 39382	M20 22S PJC 095 12	扎 杯 () 璃 用 饮 具)	/	2022 1012 (加 工)	保定市 满坂包 快餐店	不合格项目: 大肠菌群 检验结果: 检出/50cm² 标准值: 不得检出/50cm²	保城城 市区 路 野 局	河北东淼 检测科技 股份有限 公司
13	XC22 13060 71446 39383	M20 22S PJC 095 14	大 (胺用 饮 具)	/	2022 1012 (加 工)	保定市 满城区 朱煲包 快餐店	不合格项目:大肠菌群 检验结果:检出/50cm² 标准值:不得检出/50cm²	保定市 满场区 市场监督 督局	河北东淼 检测科技 股份有限 公司